
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 14 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zbywania aktywów trwałych samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez ministra właściwego do spraw zdrowia, a także 

oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie 

Na podstawie art. 54 ust. 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1638, 1948 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zasad zbywania aktywów 

trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez ministra właściwego do 

spraw zdrowia, a także oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 104) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.   Określone zarządzeniem zasady zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych zakładu nie naruszają zasad określonych powszechnie obowiązującymi 

przepisami prawa, w szczególności przepisami ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach 

zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. poz. 2259).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

MINISTER ZDROWIA 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

poz. 1908). 

Warszawa, dnia środa, 15 lutego 2017 r.

Poz. 14




